
www.lionrockdaily.com 2025.2.6 | THU

2025.2.6 | THU

2025.2.6 | 星期四

2025 年2月6日 星期四

2025.2.6 | THU

2025 年2月6日 星期四

P14 體育

馬會編號

FB7121
FB7129*
FB7128
FB7122*
FB7123
FB7142
FB7131
FB7127
FB7133

開賽時間

周四12:00pm
周四11:05pm
周四11:20pm
周五1:00am
周五2:30am
周五3:00am
周五3:45am
周五3:45am
周五3:58am

賽事

澳職
沙特聯
沙特聯
沙特聯
西盃
荷盃
英乙
比盃
阿甲

主隊

(10)
(4)
(6)
(9)
(甲11)
(甲4)
(10)
(甲4)
(A15)

威靈頓鳳凰
艾卡迪沙
艾沙比
艾塔亞文
皇家蘇斯達
阿爾克馬爾
車士打菲特
安特衛普
阿度斯維

主

1.99
1.13
1.52
5.3
1.55
1.09
2.48
2.05
2.31

和

3.35
6
3.85
3.9
3.25
7.25
3.05
3.3
2.58

客

3
12
4.6
1.45
5.5
15
2.48
2.92
3.2

客隊

(13)
(15)
(8)
(2)
(甲8)
(丙2)
(2)
(甲5)
(A10)

布里斯班獅吼
艾拉德
卡赫利
伊蒂哈德
奧沙辛拿
奇克男生
唐卡士打
安德列治
巴拉卡斯中央

直播 馬會編號

FB7084
FB7125
FB7120
FB7119
FB7140
FB7132
FB7118
FB7126

開賽時間

周五4:00am
周五4:30am
周五6:00am
周五6:30am
周五6:57am
周五6:58am
周五7:00am
周五8:30am

賽事

英聯盃
西盃
巴保聯
巴保聯
智利盃
阿甲
巴保聯
自由盃

主隊

(超1)
(甲19)
(D1)
(B2)
(甲10)
(B11)
(D2)
(玻7)

利物浦
華倫西亞
聖貝拿度
古蘭尼
奧達斯
沙米恩圖
彭美拉斯
邦明

主

1.12
6.1
2.29
1.89
2.39
2.09
1.65
2.62

和

6.9
4.5
2.85
3.05
3.2
2.63
3.35
2.96

客

10.5
1.34
2.9
3.6
2.49
3.65
4.35
2.42

客隊

(超14)
(甲3)
(C2)
(C4)
(甲6)
(B10)
(A1)
(厄7)

熱刺
巴塞隆拿
路禾利桑天奴
阿古亞辛達
艾斯賓路拿
聖馬田聖祖安
哥連泰斯
國家體育會

直播

註：賠率截至昨晚9:00pm *為中立場=NOW TV =HOY TV =Viu TV =無綫電視 =myTV SUPER =YouTube

10元注全中約收726.7元

過關3串4推介
FB7121
FB7123
FB7118

威靈頓鳳凰對布里斯班獅吼
皇家蘇斯達對奧沙辛拿
彭美拉斯對哥連泰斯

讓球主客和(-1)和
讓球主客和(-1)和
主客和和

3.7倍
3.1倍
3.35倍

昨晨上演的
西 班 牙 盃 八 強

戰，馬德里體育會主場以5:0狂炒基達
菲，勇闖四強。帶領馬體會贏波的主帥
施蒙尼固然是英雄，但隊中另一位施蒙
尼則更搶鏡，事關他是主帥施蒙尼第三
子古利安奴施蒙尼（圖），開賽僅17分鐘
便梅開二度，為球隊拉開比數，令大軍
毋須花費太多氣力便晉級，可以留力周
末的馬德里打吡。

父子同心

在上季 F1
賽季結束之後，

離開了蘇巴車隊的中國車手周冠宇
（圖），近日終於找到落腳地，著名的法
拉利車隊昨日宣布，這位25歲車手將
會加盟成為車隊後備車手，與「黑帝」
咸美頓及名將陸克萊做隊友。法拉利車
隊形容周冠宇今次是回歸大家庭，皆因
在2015至2018年間，周冠宇曾是法拉
利青訓學校一員。

黑帝隊友拜仁連環續約 Robbery下月獻技

足智彩最新賽程

彭美拉斯在去年底結束巴甲常規賽位列次席，得分比第
7位的哥連泰斯多17分，加上主場之利自然受到熱

捧。不過球隊近仗勝出率反而在客軍之下，而且受傷兵問題
困擾，後衛比基雷斯、射手保連奴、前鋒般奴洛迪古斯都因
傷缺陣，火力受損；哥連泰斯陣容較完整，狀態亦勝一籌，
加上門將曉高蘇沙狀態大勇經常憑個人能力拯救球隊，今場
作客遇強有力摸和對手。
頭關揀選今午早場澳職，威靈頓鳳凰主場對布里斯班獅

吼（myTV Super周四12:00pm直播）。第10位威靈頓鳳
凰手執18分，拋離包尾獅吼13分，近3仗1勝2和不敗，
加上主場出擊，勝望明顯在近7戰6敗的獅吼之上。不過鳳
凰卻面對傷病問題困擾，共有5名主力缺陣，尤其前線攻力
嚴重受損，近5仗就有3場零入球。況且鳳凰近5次對賽雖
取得3勝2和不敗成績，但3場勝仗有兩場只小勝一球，包
括最近一次去年3月澳職主場贏1:0，今場再追[-1]讓球和。

奧沙辛拿硬淨難大敗

今晚尚有西班牙盃八強戰，第11位皇家蘇斯達主場對
第8位奧沙辛拿（開賽時間：周五2:30am）。今仗是兩軍4
日內第2次碰頭，奧沙辛拿在剛周日西甲主場贏過2:1，不
過今場主客互調形勢勢將逆轉。畢竟蘇斯達近期主場表現強
悍，近9仗主場正式賽事7勝1和1負，所贏對手包括巴塞
隆拿；奧沙辛拿一味硬淨，近12場正式賽事只輸兩仗，而
且都只僅輸一球，今場同樣博[-1]讓球和。

鳳凰蘇
斯達

小勝玩
過關

今期繼續以小博大，推介一條3串4好分頭過關！當中尾關巴保聯賽
事，兩支名牌球隊彭美拉斯與哥連泰斯喜相逢（開賽時間：周五7:00am）。
雙方今屆巴保聯小組賽都處強勢，彭美拉斯5戰後於D組暫列次席，哥

連泰斯則7戰6勝排A組榜首，今晚兩雄相遇，3.35倍和波可作過
關重心。

德甲拜仁慕尼黑在冬
季轉會窗，放走了法國前
鋒泰爾，只收購了科隆年
輕門將烏比治，動作不
大。不過對於拜仁球迷來
說，卻仍然傳來眾多好消
息！將於今夏約滿的加拿
大飛人左閘艾方素戴維
斯，經過與會方漫長談判
後，終決定打消約滿自由
身轉投皇馬念頭，動筆與
拜仁續約到2030年。至於
下月將屆 39 歲的門神紐
亞，亦延長一年合約至
2026年。紐亞雖然年事漸長，但由守轉攻
意識及腳下功夫始終首屈一指，他在續約
後亦表明，下季會讓出部分上陣時間予新

加盟的烏比治。
此外，拜仁贏得2013年

三冠王的兩大功臣：近年已
先後退役的星級翼鋒洛賓及
列 貝 利（ 球 迷 合 稱
Robbery），已落實在下月首
次穿上拜仁傳奇隊（元老
隊）戰衣，再度為球迷獻
技，參加下月17日舉行的
「碧根鮑華盃」慈善賽。這
項賽事除紀念去年逝世的
「凱撒大帝」碧根鮑華外，
亦是拜仁成立125周年慶典
的一部分。屆時拜仁傳奇隊

將由2014世盃奪冠功臣拿姆執教，分別與皇
家馬德里、多蒙特、AC米蘭及史特加等元老
隊對壘，賽事收益將撥捐碧根鮑華慈善基金。

■洛賓（右）及列貝利（左）的
黃金年代令人懷念。

哥
連
泰
斯
門
將

曉
高
蘇
沙

皇
家
蘇
斯
達
中
場

久
保
建
英

威
靈
頓
鳳
凰
射
手

巴
巴
路
西
斯




