



今期繼續以小博大，推介一條3串4好分頭過關！當中尾關巴保聯賽事，兩支名牌球隊彭美拉斯與哥連泰斯喜相逢（開賽時間：周五7:00am）。雙方今屆巴保聯小組賽都處強勢，彭美拉斯5戰後於D組暫列次席，哥連泰斯則7戰6勝排A組榜首，今晚兩雄相遇，3.35倍和波可作過關重心。

**彭**美拉斯在去年底結束巴甲常規賽位列次席，得分比第7位的哥連泰斯多17分，加上主場之利自然受到熱捧。不過球隊近仗勝出率反而在客軍之下，而且受傷兵問題困擾，後衛比基雷斯、射手保連奴、前鋒般奴洛迪古斯都因傷缺陣，火力受損；哥連泰斯陣容較完整，狀態亦勝一籌，加上門將曉高蘇沙狀態大勇經常憑個人能力拯救球隊，今場作客遇強有力摸和對手。

頭關挑選今午早場澳職，威靈頓鳳凰主場對布里斯班獅吼（myTV Super周四12:00pm直播）。第10位威靈頓鳳凰手執18分，拋離包尾獅吼13分，近3仗1勝2和不敗，加上主場出擊，勝望明顯在近7戰6敗的獅吼之上。不過鳳凰卻面對傷病問題困擾，共有5名主力缺陣，尤其前線攻擊嚴重受損，近5仗就有3場零入球。況且鳳凰近5次對賽雖取得3勝2和不敗成績，但3場勝仗有兩場只小勝一球，包括最近一次去年3月澳職主場贏1:0，今場再追[-1]讓球和。

### 奧沙辛拿硬淨難大敗

今晚尚有西班牙盃八強戰，第11位皇家蘇斯達主場對第8位奧沙辛拿（開賽時間：周五2:30am）。今仗是兩軍4日內第2次碰頭，奧沙辛拿在剛周日西甲主場贏過2:1，不過今場主客互調形勢勢將逆轉。畢竟蘇斯達近期主場表現強悍，近9仗主場正式賽事7勝1和1負，所贏對手包括巴塞隆拿；奧沙辛拿一味硬淨，近12場正式賽事只輸兩仗，而且都只僅輸一球，今場同樣博[-1]讓球和。

### 過關3串4推介

FB7121	威靈頓鳳凰對布里斯班獅吼	讓球主客和(-1)和	3.7倍
FB7123	皇家蘇斯達對奧沙辛拿	讓球主客和(-1)和	3.1倍
FB7118	彭美拉斯對哥連泰斯	主客和和	3.35倍

10元注全中約收726.7元

## 拜仁連環續約 Robbery下月獻技

德甲拜仁慕尼黑在冬季轉會窗，放走了法國前鋒泰爾，只收購了科隆年輕門將烏比治，動作不大。不過對於拜仁球迷來說，卻仍然傳來眾多好消息！將於今夏約滿的加拿大飛人左閘艾方素戴維斯，經過與會方漫長談判後，終決定打消約滿自由身轉投皇馬念頭，動筆與拜仁續約到2030年。至於下月將屆39歲的門神紐亞，亦延長一年合約至2026年。紐亞雖然年事漸長，但由守轉攻意識及腳下功夫始終首屈一指，他在續約後亦表明，下季會讓出部分上陣時間予新



■ 洛賓（右）及列貝利（左）的黃金年代令人懷念。

加盟的烏比治。

此外，拜仁贏得2013年三冠王的兩大功臣：近年已先後退役的星級翼鋒洛賓及列貝利（球迷合稱Robbery），已落實在下月首次穿上拜仁傳奇隊（元老隊）戰衣，再度為球迷獻技，參加下月17日舉行的「碧根鮑華盃」慈善賽。這項賽事除紀念去年逝世的「凱撒大帝」碧根鮑華外，亦是拜仁成立125周年慶典的一部分。屆時拜仁傳奇隊

將由2014世盃奪冠功臣拿姆執教，分別與皇家馬德里、多蒙特、AC米蘭及史特加等元老隊對壘，賽事收益將撥捐碧根鮑華慈善基金。

### 黑帝隊友

在上季F1賽季結束之後，離開了蘇巴車隊的中國車手周冠宇（圖），近日終於找到落腳地，著名的法拉利車隊昨日宣布，這位25歲車手將會加盟成為車隊後備車手，與「黑帝」咸美頓及名將陸克萊做隊友。法拉利車隊形容周冠宇這次是回歸大家庭，皆因在2015至2018年間，周冠宇曾是法拉利青訓學校一員。



### 父子同心

昨晨上演的西班牙盃八強戰，馬德里體育會主場以5:0狂炒基達菲，勇闖四強。帶領馬體會贏波的主帥施蒙尼固然是英雄，但隊中另一位施蒙尼則更搶鏡，事關他是主帥施蒙尼第三子古利安奴施蒙尼（圖），開賽僅17分鐘便梅開二度，為球隊拉開比數，令大軍毋須花費太多氣力便晉級，可以留力周末的馬德里打吡。

### 足智彩最新賽程

馬會編號	開賽時間	賽事	主隊	主	和	客	客隊	直播
FB7121	周四12:00pm	澳職	(10) 威靈頓鳳凰	1.99	3.35	3	(13) 布里斯班獅吼	myTV Super
FB7129*	周四11:05pm	沙特聯	(4) 艾卡迪沙	1.13	6	12	(15) 艾拉德	
FB7128	周四11:20pm	沙特聯	(6) 艾沙比	1.52	3.85	4.6	(8) 卡赫利	
FB7122*	周五1:00am	沙特聯	(9) 艾塔亞文	5.3	3.9	1.45	(2) 伊蒂哈德	now
FB7123	周五2:30am	西盃	(甲11) 皇家蘇斯達	1.55	3.25	5.5	(甲8) 奧沙辛拿	
FB7142	周五3:00am	荷盃	(甲4) 阿爾克馬爾	1.09	7.25	15	(丙2) 奇克男生	
FB7131	周五3:45am	英乙	(10) 車士打菲特	2.48	3.05	2.48	(2) 唐卡士打	
FB7127	周五3:45am	比盃	(甲4) 安特衛普	2.05	3.3	2.92	(甲5) 安德列治	
FB7133	周五3:58am	阿甲	(A15) 阿度斯維	2.31	2.58	3.2	(A10) 巴拉卡斯中央	

馬會編號	開賽時間	賽事	主隊	主	和	客	客隊	直播
FB7084	周五4:00am	英聯盃	(超1) 利物浦	1.12	6.9	10.5	(超14) 熱刺	myTV Super
FB7125	周五4:30am	西盃	(甲19) 華倫西亞	6.1	4.5	1.34	(甲3) 巴塞隆拿	
FB7120	周五6:00am	巴保聯	(D1) 聖貝拿度	2.29	2.85	2.9	(C2) 路禾利桑天奴	
FB7119	周五6:30am	巴保聯	(B2) 古蘭尼	1.89	3.05	3.6	(C4) 阿古亞辛達	
FB7140	周五6:57am	智利盃	(甲10) 奧達斯	2.39	3.2	2.49	(甲6) 艾斯賓路拿	
FB7132	周五6:58am	阿甲	(B11) 沙米恩圖	2.09	2.63	3.65	(B10) 聖馬田聖祖安	HOTV
FB7118	周五7:00am	巴保聯	(D2) 彭美拉斯	1.65	3.35	4.35	(A1) 哥連泰斯	
FB7126	周五8:30am	自由盃	(玻7) 邦明	2.62	2.96	2.42	(厄7) 國家體育會	

now =NOW TV HOTV =HOYT V =Viu TV 无线电视 myTV SUPER =myTV SUPER YouTube =YouTube 註：賠率截至昨晚9:00pm \*為中立場